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REPUBLIKA E SHQIPERISEE
GIYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIANIT TE PERGIITHSHEM
SARANDIL
Nr.Rregj. Them 00495/1112 Satandé mé dt 10.10.2025

Leénda:  Mbi afishimin e kopjes s¢ shpalljes

BASHKISE DELVINE
Bashkéngjitur po ju dérgojmé njé kopije & shpalljes p&r njoftimin e t& paditurin Gentian Shameti,
banues né Delving, pér seancén g8 do & zhvillohet né date 19.11.2025, ora 11:15.

Afishoni kopjen e shpalljes né njé nga ambientet e dukshme prané jush.

Lutemi te na vihet n& dispozicion konfirmimi i shpalljes publike nga ana juaj!

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
GJYEATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM

SARANDE
Nr.Rregj. Them 00495/1112 Sarandé mé dt 10.10.2025

SHPALLJE PUBLIKE PER EFEKT NJOFTIMI
{P&r nioftimin e t&€ paditurin)

Pran€ Gjykatés sé Shkallds s¢ Paré té Juridiksionit [& Pérgjithshém Sarandé, &shie
regjistruar dhe po shqyrtohet ¢éshtja civile me nr. 00495/1112regj.them gé i pérket:

Paditése: Dhurata Shameii.

I paditur: Gentian Shameti
Objekti: Zgjidhje martese.

i mundur t€ realizohet n& ndonjé
me k&€ “shpallje publike” ai
ar dhe se seanca pérgatitore do
jykatés sé Shkallés s& Paré té

Né kushtet g& njoftimi i t€ paditurin Gentian Shameti nuk &shtd
ményré tjetér, bazuar né nenin 133/a dhe 133/b t&¢ K.Pr.Civil
njoftohet se kundér tij &sht& ngritur padia me objektin e sipérci
t¢ zhvillohet né daté 19.11.2025, ora 11:15 né ambientet e
Juridiksionit t¢ Pérgjithshém Sarandé,

Ky njefiim géndron i afishuar jo mé pak se 20 dité. Me [kalimin e kétij afati njoftimi
konsiderohet i kryer dhe gjykimi mund (€ vazhdojé n& mungésé & t& paditurit.

Kjo shpallje afishohet né stendén e njoftimeve ¢ Gijykatés s& Shkallds s& Paré t&
Juridiksionit & Pérgjithshém Sarandé, né vendbanimin e (& paditurit , si dhe n& njésing
administrative né t€ cilén ka vendbanimin i padituri.

Personi dhe/ose institucioni i ngarkuar pér afishimin ¢ |késaj shpallje, duhet t& njofioj
givkatén pér datén e vendosjes né vendet pérkatése.
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REPUBLIKA E SHQIPER!SE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA E PERMBARIMIT SARANDE

Nr.456 Regj Nr)64j Prot . Sarandé mé&,13.10.2025
VENDIM
Mbi
“Njoftimin me shpallje publike pér palén debitore”

Uné Blerta Zika Pérmbarues Gjyqésor prané Zyrés Pérmbarimore Sarandé, pasi studiova aktet
proceduriale & dosjes pérmbarimore me ”* Urdhér Ekzekutimi® Nr. 40 Dt .04.02.2007 t&
Prokurorisg sé Rrethit Gjyqésor Korgé

KONSTATOVA
Se €shté depozituar prané Zyrés s& Pérmbarimit Sarandé kérkesa e kreditorit sé bashku
me*“Urdhérin e Ekzekutimit” pér Titullin Ekzekutiv (vendim L_'gena]) Nr.25 Dt.19.01.2007 té
Gjykatés sé Shkallés s& Paré Korgé, me palé: |
Kreditor : Buxheti i Shtetit .
Debitor : Faik Kajo Rakipi
Objekt : Pagim shpenzime, taks& pérmbarimore, tvsh mbi tanifé.
-Pasi jan€ kryer njé séré procedurash pérmbarimore,pala debitore nuk ka marré dijeni zyrtarisht
asnjéheré nga komunikimi i akteve t& kryera nga shérbimi postar ,pasi ka rezultuar se debitori
éshté larguar. : :

-Zyra e Pérmbarimit Sarand€ pér efekt njoftimi pérserit njoftimin me shpallje pér palén debitore
Faik Kajo Rakipi ,njé¢ kopje e sé cilés t& afishohet prané | Bashkisé Delving,njé kopje prang
Gjykatés s€ Shkallés sé Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Safandé dhe njé kopje t& administrohet
né dosjen pérmbarimore pérkatése. '

-Ky njoftim népérmjet shpalljes behet sipas nenit 133/a,133/b, |44/a si dhe nenit 517 t& K.t&

Procedurés Civile. |

-Pas njoftimit me shpallje(me afat 20ditor),pléla debitore quhet e njoftuar dhe Zyra e Pérmbarimit
do t€ vijoj& me procedurat ligjore pér ekzekutim te detyruar.

PERMBARUES GJYQESOR
Blerta_ ZIKA

Adresa: Rruga “Onhezmi” Sarande Tel Fax 0692469275



